EDIÇÃO: Nº 087, AFONSO CUNHA/MA – SEXTA-FEIRA, 02 DE JULHO DE 2021.

PORTARIA nº 0051/2020, 01 de maio
de 2021

NOMEIA OS MEMBROS DA
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO-CPL DO MUNICÍPIO DE
AFONSO CUNHA-MA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AFONSO
CUNHA, ESTADO DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais e nos
termos do Art. 51 da Lei nº 8.666/93 e
suas alterações, resolve:

Art. 1º - Nomear os servidores abaixo
relacionados para constituírem a
Comissão Permanente de Licitação –
CPL da Prefeitura Municipal de Afonso
Cunha com as seguintes funções que
seguem:

I – MARLI BARBOSA DE LIMA –
PRESIDENTE
CPF: 917.423.403-00

II - Equipe de apoio:

a) TIAGO ALVES PARANHOS
DO VALE – MEMBRO, CPF nº
023.713.003-30

b) IARLA SILVA SOUSA –
MEMBRO, CPF nº 022.892.353-00

Art. 2º Os membros da Comissão
Permanente de Licitação (CPL) deverão
estar presentes quando da realização na
Modalidade Pregão.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em
contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de

Afonso Cunha (MA), 01 de maio de

2021

Arquimedes Américo Bacelar
Prefeito Municipal

		2021-07-02T17:16:26-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento